МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Краскино
25 июня 2009 г.                                                                 № 17
О назначении публичных слушаний

по проекту решения о внесении изменений
в Устав Краскинского городского поселения

В целях приведения нормативно-правовой базы Краскинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Краскинского городского поселения Муниципальный комитет Краскинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Муниципального комитета по внесению изменений в Устав Краскинского городского поселения. (прилагается).
2. Время и место проведения:  15 июля 2009 года в 17.00. в администрации Краскинского городского поселения, каб. № 1., по адресу: п.Краскино, пер.Пионерский, д.7.

3. Опубликовать проект Решения Муниципального комитета по внесению изменений в Устав Краскинского городского поселения в «Вестнике поселений» и разместить на официальном сайте Краскинского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования на официальном сайте Краскинского городского поселения.

Председатель муниципального комитета
Краскинского городского поселения                                                                 В.Н.Зобов